
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

UCHWAŁA NR 0150/III/19/10 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 6 grudnia 2010 r. 
 
 

w sprawie wyboru Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących komisji stałych oraz 
Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego i Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Tychy.  
 

Na podstawie art. 18 a ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 25 ust. 1 i ust. 2, § 26 
ust. 2, § 30 ust. 1 i ust. 2  i ust. 3 Uchwały Nr 0150/II/10/02 Rady Miasta Tychy z dnia 5 grudnia 
2002 r. w sprawie Statutu Miasta Tychy opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego Nr 2 poz. 78 z dnia 14 stycznia 2003 roku (z późn. zm.),  

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1. 

1. Zatwierdza się wybór radnego Jacka Mrozowskiego na funkcję Przewodniczącego 
Komisji Finansów Publicznych, 

2. Zatwierdza się wybór radnej Anny Czagan-Niedbał na funkcję Przewodniczącego Komisji 
Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego, 

3. Zatwierdza się wybór radnego Damiana Fierli na funkcję Przewodniczącego Komisji 
Oświaty i Spraw Społecznych, 

4. Zatwierdza się wybór radnej Urszuli Paździorek-Pawlik na funkcję Przewodniczącego 
Komisji Porządku Publicznego i Zdrowia,  

5. Zatwierdza się wybór radnego Sławomira Sobocińskiego na funkcję Przewodniczącego 
Komisji Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska,  

6. Zatwierdza się wybór radnego Grzegorza Kołodziejczyka na funkcję Przewodniczącego 
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki,  

7. Zatwierdza się wybór radnego Klaudiusza Slezaka na funkcję Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 

 
§ 2. 

1. Zatwierdza się wybór radnego Marka Niedbała na funkcję Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji Finansów Publicznych, 

2. Zatwierdza się wybór radnego Józefa Twardzika na funkcję Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego, 

3. Zatwierdza się wybór radnej Marioli Szulc na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Oświaty i Spraw Społecznych, 

4. Zatwierdza się wybór radnej Karoliny Chemicz na funkcję Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji Porządku Publicznego i Zdrowia,  

5. Zatwierdza się wybór radnego Miłosza Steca na funkcję Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska,  

6. Zatwierdza się wybór radnego Macieja Gramatyki na funkcję Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki,  

7. Zatwierdza się wybór radnego Henryka Śliwińskiego na funkcję Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 3. 

Zatwierdza się wybór radnego Ryszarda Cichego na funkcję Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 4. 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Tychy 

 
/-/ mgr Zygmunt Marczuk 

Rada Miasta Tychy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8484

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:53:02

http://www.tcpdf.org

